
PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY

Mikulášské jízdy 
z nádraží Praha-Vršovice

Změny vyhrazeny. Před termínem jízdy
doporučujeme ověřit si aktuální informace
na našem webu.

PARTNEŘI AKCE:

Pojeďte s námi na výlet vlakem 
s mikulášskou družinou 
a nadílkou pro děti.

Parní mikulášský vlak 
•  2. 12. jízdy malebným údolím řeky 

do Libčic nad Vltavou, večerní jízda 
s ohňostrojem 

•  3. 12. okružní výlet do Týnce nad Sázavou 
za vánoční atmosférou na místním hradě

•  řazen bude historický bufetový vůz 
a služební vůz pro přepravu kočárků

Ve vlacích platí zvláštní jízdné. Předprodej 
jízdenek ve všech pokladnách ČD a na 
www.cd.cz/eshop.

Čertohráček 
•  2. i 3. 12. jízdy oblíbeným vlakem 

Cyklohráček, ve kterém si děti mohou 
během cesty hrát a potkají zde i Mikuláše 

•  k dispozici bude občerstvení s nabídkou 
ČD Minibar 

Ve vlacích platí jízdné ČD, PID, OneTicket.

2. a 3. prosince 2023

www.cdnostalgie.cz 

DALŠÍ INFORMACE


